
BYTTV Pokal 2018/19

Final Four Verbandsbereichs-Pokal der Bezirksklassen Jungen Südwest
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Casino Kleinwalsertal 3 3 0 0 9:5 +4 6:0
2 TSV Neuried 3 2 0 1 8:11 -3 4:2
3 FT Jahn Landsberg II 3 1 0 2 3:12 -9 2:4
4 TSV 1868 Aichach II 3 0 0 3 12:4 +8 0:6

 

Bemerkungen
Das Final Four findet am Sonntag, 14. April, beim TSV Zorneding
statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Moser, Oliver, Am Mitterfeld 9, 81829 München, Mobil:
0179-5405806, www.psvtt.de, tischtennis@psvtt.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.04.2019 11:00

11:00
13:15
13:15
15:30
15:30

TSV 1868 Aichach II
TSV Neuried
FT Jahn Landsberg II
SV Casino Kleinwalsertal
TSV 1868 Aichach II
SV Casino Kleinwalsertal

SV Casino Kleinwalsertal
FT Jahn Landsberg II
TSV 1868 Aichach II
TSV Neuried
TSV Neuried
FT Jahn Landsberg II

4:1 W
4:3

0:4 W
4:1

4:3 W
4:0

nu.Dokument 013, erstellt am 06.05.2024 03:52 | Seite 1 von 1


