## **BYTTV Pokal 2018/19**

## Final Four Verbandsbereichs-Pokal der Bezirksklassen Jungen Südwest

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV Casino Kleinwalsertal	3	3	0	0	9:5	+4	6:0
2	TSV Neuried	3	2	0	1	8:11	-3	4:2
3	FT Jahn Landsberg II	3	1	0	2	3:12	-9	2:4
4	TSV 1868 Aichach II	3	0	0	3	12:4	+8	0:6

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 14.04.2019 11:00	TSV 1868 Aichach II	SV Casino Kleinwalsertal	4:1 W
11:00	TSV Neuried	FT Jahn Landsberg II	4:3
13:15	FT Jahn Landsberg II	TSV 1868 Aichach II	0:4 W
13:15	SV Casino Kleinwalsertal	TSV Neuried	4:1
15:30	TSV 1868 Aichach II	TSV Neuried	4:3 W
15:30	SV Casino Kleinwalsertal	FT Jahn Landsberg II	4:0

## Bemerkungen

Das Final Four findet am Sonntag, 14. April, beim TSV Zorneding statt.

## Spielleiter-Kontaktadresse

Moser, Oliver, Am Mitterfeld 9, 81829 München, Mobil: 0179-5405806, www.psvtt.de, tischtennis@psvtt.de







